2.2. Účelem rekvalifikace je zabezpečení odborného vzdělání rekvalifikantů v souladu s požadavky standardů 
Národní soustavy kvalifikací (NSK) pro danou kvalifikaci 445.

Platba za rekvalifikaci 

3.1. Platba za jednoho rekvalifikanta činí: 

19.000,- Kč (devatenácttisíckorunčeských) 

3.2. Takto stanovená platba obsahuje úhrady za služby spojené s rekvalifikací a to: spotřeba el. energie, použití 
strojů a zařízení pro výuku, materiálu a nářadí, platy a odměny vyučujících, používání výpočetní techniky, studijní 
materiály, náklady spojené se závěrečnou kvalifikační zkouškou a s vydáním certifikátu.